Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

06.04.2020 №235

г. Хабаровск

О внесении изменений в приказ ректора
№ 83 от 12.02.19 «Об утверждении

календарного учебного
графика на 2019/2020  учебный год»

На основании приказа ректора от 27.03.2020 г № 223 «Об объявлении

нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарные учебные графики на 2019/2020 учебный

год по программам высшего и среднего профессионального образования по очной и
заочной формам обучения  (приложения к приказу).

2. УМУ, УДиКП, руководителям  структурных   подразделений
руководствоваться настоящими графиками при расчете учебной нагрузки,

планировании работы подразделений, составлении графика отпусков работников.
3. Контроль исполнения приказа возложить на  проректора по учебной работе

Гафиатулину Е.С.

Ректор,
профессор  Ю.А. Давыдов

363651

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Е.С. Гафиатулина
«06» апреля 2020г.

Начальник Учебно-
методического управления

Е.И. Гарлицкий
«06» апреля 2020г.

Начальник Юридического

управления

А.В. Кулешов

«06» апреля 2020г.

/Отдел документального
обеспечения

О.В. Зажечная
«06» апреля 2020г.

Рассылка: Все подразделения

Шумилова Елена Викторовна, Учебный отдел

407-769